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Fredriksberg kommune, har med sine 104.000 innbyggere, Danmarks aller laveste utgifter 
på det spesialiserte voksenområdet, som er ca. 7.800 dkk  pr bruker i aldersgruppen 18-66. 
Hvis Frederiksberg kommune hadde hatt samme utgifter som den nest billigste kommunen 
i Danmark, måtte Frederiksberg kommune ha fått tilført 100 millioner kr!! 
 
Gled deg til foredrag med Socialchef Flemming Nielsen, m.fl.fra Fredriksberg kommune! 
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Aalborg kommune (265.000 innbyggere), har en meget tydelig strategisk, 
visjonær og retningsgivende ledelse på området, som uten tvil har bidratt 
til de lave utgifter. Du møter Lene Kalstrup, chef for 85 medarbeidere i 
Voksenavdelingens tildelingstjeneste. Hun har funnet balansen mellom 
økonomisk styring, faglig motivation og kvalitet i saksbehandlingen. Det 
har gitt, og gir, færre klager fra brukerne, selvledende og motiverte 
medarbeidere, samt grønne tall på bunnlinjen. 

 

 

 

Morsø kommune (20.000 innbyggere), har hatt stor suksess med å få ned, 
og fastholde, et lavere antall brukere som mottar bostøtte i eget hjem. 
Foredragsholder vil være Charlotte Saaby, Centerchef for 
Sundhedsfremme, Social og Handicap. 

 

 

 

 

Ikast-Brande kommune (41.000 innbyggere), jobber meget strategisk 
med kompetanseutvikling, som har medført lave utgifter. Du møter 
Psykiatri- og handicapchef Ulla Wernberg-Møller. 

 

 

 

 

 

Odder kommune (23.000 innbyggere), har lykkes med å holde mange 
unge brukere ute av botilbud, og ligger langt foran andre danske 
kommuner på Autismespekter-forstyrrelser. Kommunen har et spesielt 
fokus på å ikke gjøre brukere systemavhengige, og har som faglig mål å 
støtte og utvikle brukere til et selvstendigt og uavhengigt liv, i.f.h.t de 
livsfaser de gjennomgår. Foredraget holdes av Britta Kempel, Social- og 
Borgerservicechef i Odder kommune. 
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Odense kommune, Danmarks fjerdestørste kommune med 210.000 
innbyggere, har blant de laveste utgifter i Danmark på det spesialiserte 
voksenområdet. Administrerende direktør for Ældre- og 
handicapforvaltningen, Gitte Østergaard, vil presentere en analyse som 
viser hva som kan gjøres for å holde utgiftene nede. 

 

 

 

 

 

 

Ringsted kommune (35.000 innbyggere), er kjent for sitt unike 
samarbeide mellom tildelings- og utførerenheten, og jobber strategisk 
med tildeling av særlig dyre oppgaver. Leder av Center for social støtte, 
behandling og udvikling, Reinhold Schæfer, vil berette om senterets 
metodiske tilgang til unge (og voksne), hvilket vil gi et bilde av 
kommunens arbeide med effektive prosesser. 

 

 

 

 

 
Køge kommune (62.000 innbyggere) jobber stragisk med å få ned bruken 
av særlig tilrettelagt utdannelse. Også denne kommunen har et særligt 
fokus på å ikke gjøre brukere med nedsatt funksjonsnivå 
systemavhengige, og jobber målrettet med å støtte og hjelpe 
funksjonsnedsatte til selvforsørgelse, fremfor livslang isolasjon utenfor 
arbeidsmarkedet. Foredraget gjennomføres av Arbeidsmarkedschef Fie 
Illum Jessen. 

 

 

 


